
Kauhavan Puukkofestivaalit 13. – 14.6.2025

Kauhavan kädentaitoviikko huipentuu Puukkofestivaaleihin ja Kauhavan 
Kesämarkkinoihin! 

Perjantaina 10.00-18.00 ja lauantaina 9.00 – 15.00 

Kauhavan Puukkofestivaalit ovat saavuttaneet vakiintuneen paikan puukontekijöiden, 
keräilijöiden, käsityöperinteestä kiinnostuneiden sekä hyvästä viihteestä nauttivien keskuudessa. 
Haluamme rautaisella kesätapahtumallamme kunnioittaa aikaisempien sukupolvien 
käsityöperinnettä ja nostaa esille nykyistä käsityöosaamista. Haluaisimme nähdä runsaslukuisen 
määrän puukko- ja käsityöperinteen ylläpitäjiä osallistuvan mukaan tapahtumaan 
myyjäksi/esittelijäksi. Toivomme rohkeaa osallistumista myös ensikertalaisilta. Tapahtuma on 
ainutlaatuinen tilaisuus esitellä yrityksenne toimintaa ja tuotteita yleisölle. Myös työnäytökset 
ovat tervetulleita. Työnäytöksen esittelijälle esittelypaikka on ilmainen. 

Ilmoittaudu mukaan:

Myynti- ja esittelypaikat Nuorisoseuran ulkoalueella pe-la (oma teltta) 20e/2pv 10e/pv. 
Lauantaina (klo 9-15.00) sisätiloissa 1,2m pöytä 20€/pv. Sähkö + 10€ Paikkamaksut 
suoritetaan Kauhavan Puukkofestivaalit ry:n tilille 10.6. mennessä FI84 4928 0010 
0403 85 (Viesti: Paikkamaksu ja yrityksen nimi)

Täytä ilmoittautumislomake osoitteessa 

https://forms.gle/yLLwwgMuQUkDjEWr9

Varaathan paikkasi ajoissa! Näyttely- ja myyntipöytien rakentaminen aloitetaan perjantaina 
ulkona ja lauantaina sisätiloissa klo 7.00  ja purku suoritetaan lauantaina klo 16.00 mennessä.

Lisätietoja tapahtumasta ja ilmoittautumisesta: Tiia Ojala 040 5229192

Veitsenheittokilpailuista: Teemu Lahtinen 045 2037799 

Nähdään Kauhavan Puukkofestivaaleilla! 

Kauhavan Puukkofestivaalit ry. 

www.puukkofestivaalit.fi/ Instagram ja facebook: Puukkofestivaalit 
kauhavanpuukkofestivaalit@gmail.com 

https://forms.gle/yLLwwgMuQUkDjEWr9
https://forms.gle/yLLwwgMuQUkDjEWr9


Monipuolinen ohjelma kutsuu Kauhavalle!

Ohjelmassamme on tänä vuonna enemmän veitsenheiton kilpailuja. Perjantaina monipuolinen 
kilpailupäivä eri sarjoissa ja lauantaina perinteiset Puukonheiton SM-kilpailut. Kauhavan 
Puukkofestivaalit ry on perustanut toimikunnan Finnish knife and axe throwers, jonka 
tarkoituksena on edistää veitsenheiton lajin tunnettavuutta ja järjestää veitsenheittotapahtumia 
sekä kilpailutoimintaa Suomessa.

Puukkofestivaalien aikana nonstop lajiesittelyssä Two Bit-kirveenheittoa Kuortaneen Kuhinoiden 
Terwamiehien opastamana sekä veitsenheiton lajikokeilua harjoitusalueella.

Puukkofestivaalien perinteisiin kuuluu myös puukkorunokilpailun voittajan julkistus. 

Saamme festivaaleille vieraaksi perjantaina YLE100-BUSSIN. Yle täyttää 100v syyskuussa 2026 ja 
juhlan kunniaksi bussi kiertää erilaisissa tapahtumissa. YLE Bussi on kohtaamispaikka, jossa 
ohjelmatekijät taltioivat tarinoita ja tekevät ohjelmasisältöjä. Kohtaamispaikalle voi kuka tahansa 
tulla kertomaan oman tarinan, muiston, lähettää terveisiä, kehua ystävää, puolisoa, Suomea tai 
esittää pienen esityksen. Kaikki tarinat taltioidaan ja arkistoidaan. 

Kauhavan kädentaitoviikolla on runsaasti ohjelmaa koko viikon ajan, kun yritykset ja yhdistykset 
järjestävät monenlaisia tapahtumia ja tempauksia. 

Kaiken tämän lisäksi myös LSK Bisnesparkilla järjestetään Kauhava Air Show 2025 Suomen 
Ilmailuliiton (SIL) päälentonäytös!

Tervetuloa Kauhavalle!


